UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-KHTH

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung Nghị định số

94/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 và

Nghị định số 94/2022/NĐ-CP ngày

07/11/2022

Lâm Đồng, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Cục Thống kê tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện văn bản số 10001/UBND-TH1 ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số

94/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 và Nghị định số 94/2022/NĐ-CP ngày

07/11/2022;

Sau khi nghiên cứu, Sở Công Thương thống nhất và không có ý kiến gì

thêm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Thị Thanh

		2023-11-22T08:15:33+0000
	Not specified

		2023-11-22T09:50:03+0000
	Not specified

		2023-11-23T01:51:36+0000
	Not specified

		2023-11-23T01:51:37+0000
	Not specified

		2023-11-23T01:51:38+0000
	Not specified